[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

06.03.2014 года                                 г. Лесозаводск                                        № 99-НПА
	О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Думы Лесозаводского городского округа, главы Лесозаводского городского округа и их проектов, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 года № 525-НПА

Руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 года № 66,

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Думы Лесозаводского городского округа, главы Лесозаводского городского округа и их проектов, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 года № 525-НПА следующие изменения:
1) в пункте 2 части 1 статьи 5 слова «не позднее, чем за 5 дней до заседания» изменить на слова «не позднее, чем за 3 дня до заседания»;
2) в части 2 статьи 5 слова «(www.lesozavodskadmin.ru)» изменить на слова «(лесозаводск-пк.рф)»;
3) в части 3 статьи 5 слова «согласно части 1 статьи 41 Регламента Думы Лесозаводского городского округа» изменить на слова «согласно части 1 статьи 3 Порядка внесения проектов правовых актов в Думу Лесозаводского городского округа, утвержденного решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 года № 67-НПА».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).

Глава Лесозаводского городского округа                                                О.Н. Павкин